infratora a sancâo de multa prevista no artigol3 inciso Ill, alInea d', da Resolucâo CNSP n° 
60/200 1. aplicando uma 6nica pena de multa, por forca do reconhecimento da ocorrência do 
instituto da infracâo continuada, majorada a multa cm 1/3, no valor de R$ 17.334.00 (dezessete 
mil, trezentos e trinta e quatro reais), conforme termo dejulgamento acostado A 0. 94. 

!ntimada dessa decisão (Os. 96 e 106). a Recorrente apresentou recurso a este Conselho 
em 2 1/07/2015 (Os. 97/104), alegando. em suma, que (I) no praticou qualquer irregularidade, 
conforme se infère dos documentos colacionados aos feito, isto porque, cobrou exatamente o